

一、需求一览表:

二、最高限价明细表:

序号	材料设备名称	规格	单位	数量	含税单价(元)	合计(元)	备注
1	柔性吊装带双扣(圆型)	5T 8 米长	根	4	300	1200	设备吊装用
2	柔性吊装带双扣(圆型)	8T 8 米长	根	4	460	1840	设备吊装用
3	柔性环型吊带(圆型)	3T 8 米长	根	6	240	1440	设备吊装用
4	柔性环型吊带(圆型)	5T 6 米长	根	4	260	1040	设备吊装用
5	柔性环型吊带(圆型)	3T 3 米长	根	8	160	1280	设备吊装用
6	柔性环型吊带(圆型)	2T 1.5 米长	根	8	110	880	设备吊装用
7	机械透明接地线	25mm² 透明绝缘软铜线，长度 8 米，一端带接地针（Φ18 圆钢，1 米长）一端带接线夹	米（根）	10	280	2800	施工机械外壳接地用
8	机械透明接地线	25mm² 透明绝缘软铜线，长度 2 米，一端带接地针（Φ18 圆钢，1 米长）一端带接线夹。	米（根）	10	140	1400	施工机械外壳接地用
9	气瓶推车	高 140CM	个	6	260	1560	
10	焊机防雨罩	长 880mmX 宽 510mmX 高 840mm	个	6	130	780	
11	过路电缆保护槽	9 厘米内径	米	30	45	1350	
12	照明灯	200W，带收缩支架	盏	10	160	1600	
13	雨靴	42-43	双	50			该部分与项目部联系，等其安全用品计划后再定限价。
14	雨靴	40-41	双	50			
15	雨衣	均码，分体式	套	100			
16	口罩	防尘	个	1000			
20	毛巾	棉	张	200			
合计（元）				17170			
备注：含税含运。							